Dū pegrinaſ ducit arbitrio
Virgo maria ioseph nōte guidavit erat vir
Attū ille tuus cotinuusq̄ comes
Lū pueri m̄ez fidus deduci alebat
Sp̄ote labore suo sedulitate pia
Sp̄us haud alit̄ menti dat̄ unpi⁹ et trup̄
Est si nō dño paret et obsequit̄
Impietas quāta est seductor de duce si fit
Dēntis si fetū suffocat aut perim̄t̄
Euenit h̄ operū quotiēs alimēta bonorū
Detrabit aut gladio crīmis v̄lto ferit
Et si peniteat p̄surgit cum puerō mens
Rursus et ad patriā fas erit ure suam

Dobrate viger hō duplice p̄ia coheret . 5.
Fini que nūq̄ tota perire poterit
Libera vis hec ē q̄ nō deliberat est vis
Arbitra cui flecti semp̄ virimq̄ dat̄
Cōplaciti primā nos dicim⁹ altera nomē
A contingenti sumit et officiū
Pollet viraq̄ de⁹ p̄ primaz spirat ad intra
Altera disponit cuncta suis vicib⁹
Prima necessariū nō austert̄ altera vero
Contingenter agit p̄spiciens media
Arbitra vis lune similis mirabilis inde
Obvia fit prime notia crīmib⁹
Si duo cōcordent vir et v̄tor sp̄us et mens
Promisit faciet p̄p̄is erit medio
Hō duo iā vel tres incōneri sed in vnu
Cor simul atq̄ aiā fortis amor rapiet
Gratuit̄ cū nativo iūgenf̄ amores
Finis principio q̄tūs alpha sit c̄
Dens p̄uersa mens p̄ es dux v̄ginat̄
Alme mee dicens oscula sancta feret
Habitavis si spiritui p̄p̄ie ad ipsum
Dis culpa redit noxa scelus viciū
Scilicet omittit vel cōmittit q̄r̄ menti
Dissonat intente semp̄ amare deum
Horder eo vermis damnatos arbura qñ
Vis refugit qđ amās libera vis memic̄
Hāc deus ip̄ressit menti cū virib⁹ eius
Indelibiliter dū manet ens p̄p̄iu
Libera vis nūq̄ nisi sit sil arbitra peccat
Dote quidem tali pollet imago dei
Vult natura de⁹ vult inclinatio recta
Sp̄us et mente ducat in alta sua;
Sp̄us arbit̄ ē mēs libera collige paucis
Inter eas vires sectio qualis erit
Sp̄us arbit̄ est vires aīe lug omnes
Dualiter coningit sub ratione regi
Est penes arbitriū queuis opatio laudis
Vel viciū rebus v̄titur aut fruatur
Arbitriū ruleris nihil ē peccabile nullum
Demeritū cuiq̄ p̄uenit aut meruum

2. *S*piritus est typice dicitur iacob / et varie vir
*A*ncille / locie vir pariter domine
*D*icente dic dominum / domini cui fulget imago
*G*loria / lux / speculum / quem memori / sciri amat
*S*underisim quoniam scias pro mente reponi
*L*ui natura pellit ad omne bonum
*A*c per hoc loquimur soli mes dedita primo est
*L*ui et obiectum finis et unicus est
*D*ens ita sunderisim superemiet unica iungit
*Q*ue solet ad sponsum filia virgo deum
*D*ens et aperit mentis ideo distincta notet
*S*icut amor radix finis et initium
*P*ia finit amor put inchoat oia / nuncque
*I*psa tamen nescit / nec memor esse nequit
*U*nus et trini saluat semper imago
*A*propter verbum circulat alius amor
*I*mpernit hoc natura bonum / sed genere format
*G*loria consumat post rudimenta vie
*L*oremplatis habes finem que subleuat ad se
*D*icente supra se / sicque signat eam : -
3. *E*s naturalis affectus et est aialis
*E*xtronalis mens amat arce manus
*O*nes prius repetentes amat / et que possidet illa
*D*omines amat / et se mes omnipotenter amat
*D*ivini generis amor est metis triplex iste
*F*inis et obiectum stat tribus ipse deus
*P*er speculum primus amor est species et alter
*A*ctu se proprio solus amat dominus
*S*olus in imensis se nouit / amat / fruiturque
*A*ctu non mes nullus amare potest
*S*ub gradibus ternis opus exercet amoris
*C*redulitate prior fit / ratione sequens
*E*x intellectu reliquum fit / consimili dic
*B*ratificusque amor triplicat meritum
*P*rimus simpla fides / intellectusque donum
*D*omini sequitur prestat / dat frenesis reliquum
*G*loria triplex / cois prima / secunda
*D*ater habet / ternam proprieatem tenet
*U*nica sublimis gradibus caret omnipotenter
*G*loria / sicque trinus et unus idem : -
4. *G*ratia genuit amor est baptismus amoris
*P*rimus impresso desuper addit eis
*D*ens per eam prius eterni viteque pennis
*H*eres adoptat sponsa fit / arra datur
*N*aturalis amor nuncque deletur / cundem
*A*d reprobos etiam continuat dominus
*D*ominus conat et male grata voluntas
*S*e crucias ut equus calcitrat ad stimulum
*M*ira dei bonis patrum ac iniuncta potestas
*L*urque voluntati patet nequit esse male
*E*stimulatas agitat virginem pugnantes rordegas
*C*oplantat amor ira dei retinens
*P*rimus amor metis liber se sponte coapacat

Primo principio quod nec amare nequit
*A*rbitrii sequitur usum rationis / et ultra
*E*lectus in partes / si volet / oppositas
*S*ponte ve suspedit se partes inter vitasque
*V*isque que confirmat gloria velle bonum
*L*iber amor melior / que plenus fulget ardet
*L*orde manu sensu pugil / hinc melior : -
Et occasus in ens purum fit calix et alter
*I*n purum non ens / mes abytraque cadit
*D*icitur origines / que non valet esse et inesse
*N*on impossibile dicunt esse tamquam
*F*alsa res sunt non alio est in eis medium
*N*on negat omne quod affirmatio ponit
*E*t viceversa / quid medetur ibi
*P*rinципium primum complexum fallere ponens : -
Ribitram se vestrum viresque suas mouet oes
*E*lectus ad se se mouens eadem
*A*ltera causa tempore occurrit / ut ipsum
*O*biectum saltete causa suprema mouet
*A*ctio non eadem motus seu motio moto
*H*oc deus ad se se mouet haber proprius
*M*ar est obiectum per est ratioque videndi
*A*ctio sed dispar cum deus inspicit
*V*erbum si dicat ea mens / aliter tamen intro
*V*erbum diuinum corde per generat
*S*pous et sancti mentis spirant amorem
*N*on putat hunc spirant filius atque pater
*E*xemplar verbum dices / exemplar amorem
*N*on sancti sibi metus spous appropiat
*U*nica forma dei formas supereminet oes
*A*ltera dic non est forma realis ibi
*F*ormales varias / rationis fabri cat usus
*I*ntellectus abstrahit / aut referat
*L*uponem caueat falsos distinguere sensus
*D*uus super abstracto sciens cupit quid id est : -
Mens a mene dum variat imagine lumen
*D*ens que meritis eminet / et meminit
*D*omines ita totum / mes intellectus et est ens
*I*psa voluntas est vis memorias pariter
*D*omines hoc dum lunaticus est / dum more zachei
In iericho degit / luna sonat iericho
*V*ir inter ualla recipit lunaticus iste
*L*ucida pauca nimis / valle manus misera
*T*orquatus et illidit vel humi vel aquos vel ignes
*P*assio crebra ruens / dormiat aut vigilet
*N*itakum ut vel raro cogat in ruminum
*S*piritus initium quod fit amore pio
*S*emper adunat amor vires reliquias sui oes
*L*olligatus peritans / sacrificans habitus
*L*ucis lucet ienebra / radias caligo subit
*D*ens in rora rapit / lucis in abyssis et ea
*S*icut aquae oleum supereminet / alius amor sic
*S*upra quodlibet ens exilium usque decum

•Carinē super magnificat.

•95.

Argentū viuuū semp̄ pretendit ad imū
Lentz qd̄ deus est semp̄ homo repetit

L **D**igna potes feci mibi maḡ canis bñ
Ecce beatā me p̄dicat oē gen⁹ (dicta
Virginitas m̄ri/fidei cor/summ⁹ ad imuz
Jugum/mirer quid potius dubito
Dagna potes tollit mirari/solus is ip̄e
Cor fidei iunxit omnia qui potuit
Desine mēs hoīm temeraria velle pfundū
Conari sensum te penetrare dei
Infinitus enī non circūscribis arto
Formate mentis quolibet ingenio
Lucta de⁹ sapiēter agit nec hō rationē
Asserit hoc salomon scire p̄t̄est aliquā
Destruat edificet pdat vel collocet ut vult
Cur ita fecisti dicere quis poterit?
Despicit excelsos oc̄los/cordisq; sup̄bos
Dente sui/digne fallit improbitas
Improbitas sape q̄ nō vult sicut oportet.
Sensus sobrietas est inimica sibi
Contingēter agit extra se prima volūtas
Libera se varijs insinuando modis
M **D**ī cuiq; rei p̄p̄ius diuina volūtas
Paret et ad nutū flectit illa dei
Nulla prior cā est/cui soli dicere fas est
Sic volo sic inbeo/velle mibi ratio est
Hrāmatici causam querenti significati
Respondet/qz sic impositor voluit
Dispositis rebo daf altera causa p̄p̄inqua
Ordine pro rerū proprietate modis
Queq; de⁹ format vult n̄ qz sūt bona dese
Sed bona sunt qz sic disposuit fieri
Lū voluit nihil eē pri⁹ quodcūq; creatum
Lūc nihil hoc fuerat si capis esse bonū
Fiat lux dixit/bona lux/qz cōplacuit lux
Ut fieret/bona sunt omnia iure pari
Qd̄ bona/qz potes sapiēsq; p̄ oia clamāt
Uocib⁹ excelsis cuncta creata simul
Res ita disponit/ p̄p̄ios vt eas sinat actus
Seu motus agere/vertere sp̄ote potest
Verit et imitat q̄tiens miracula fiunt
Ut dū suspensa quelibet actio fit